— 1—

共青团宿松县委员会文件
宿青〔2020〕7 号

关于表彰 2019 年度全县“五四红旗团（工）委”、

“五四红旗团（总）支部”、优秀共青团员和

优秀共青团干部的决定

各乡镇团委，直属团（工）委、（总）支部：

2019 年，全县各级团组织深入学习贯彻党的十九大和十九

届二中、三中、四中全会精神，以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，紧紧围绕县委、县政府中心工作，不断夯实基层

基础，不断扩大有效覆盖，健全工作机制，涌现出一批先进典型，

为总结经验，表彰先进，树立典型，激励全县广大团员青年和团

干部勤奋学习，扎实工作，开拓创新，不断实现我县共青团工作

的新发展，经研究，决定授予凉亭镇团委等 10 个基层团（工）

委全县“五四红旗团（工）委”称号；授予河塌初级中学 2017

http://www.oh100.com/zuowen/xuexi/

— 2—

级 2 班团支部等 25 个团（总）支部全县“五四红旗团（总）支

部”称号；授予张莹等 55 名同志全县“优秀共青团员”称号；

授予何琼胜等 21 名同志全县“优秀共青团干部”称号。授予宿

松县孚玉消防救援站团支部等 2 个基层团支部 2019 年度全县区

域化团建工作贡献奖。

希望受到表彰的先进集体和个人以此作为新的起点和前进

的动力，努力学习，扎实工作。全县各级团组织和团员青年要以

他们为榜样，锐意进取、开拓创新，共同把“五四”精神发扬光

大，以更加优异的成绩为打造“四个强县”、建设现代化美丽宿

松贡献智慧和力量。

附件：1、2019 年度全县“五四红旗团（工）委”名单

2、2019 年度全县“五四红旗团（总）支部”名单

3、2019 年度全县优秀共青团员名单

4、2019 年度全县优秀共青团干部名单

5、2019 年度全县区域化团建工作贡献奖名单

共青团宿松县委员会

2020 年 4 月 26 日

http://www.oh100.com/sitemap/chengji.html

— 3—

附件 1：

2019 年度全县“五四红旗团（工）委”名单

(共 10 个，排名不分先后)

共青团凉亭镇委员会

共青团陈汉乡委员会

共青团九姑乡委员会

共青团汇口镇委员会

共青团佐坝乡委员会

共青团长铺镇委员会

共青团宿松二中委员会

共青团蓝天实验学校委员会

共青团宿松县人力资源和社会保障局委员会

共青团国家税务总局宿松县税务局委员会

— 4—

附件 2：

2019 年度全县“五四红旗团（总）支部”名单

（共 25 个，排名不分先后）

河塌初级中学 2017 级 2 班团支部

木梓初级中学团总支

复兴镇套口初级中学团支部

柳溪初级中学团总支

城关中学团总支

陈汉乡河口村团支部

碎石初级中学团总支

新安村团支部

洲头中学团委

佐坝初级中学团总支

万元中学团总支

乔木初级中学团支部

二郎初级中学团总支

东洪初级中学团委

柳坪初级中学团支部

北浴学校团支部

— 5—

隘口乡中心小学团支部

宿松二中 2018 级 10 班团支部

凉亭中学 2018 级 1 班团支部

九姑中学 2018 级 5 班团支部

隘口中学 2018 级 1 班团支部

慧德高中 2019 级 2 班团支部

华阳河农场二场团支部

县人民法院团支部

县人民政府办公室团支部

— 6—

附件 3：

2019 年度全县优秀共青团员名单

（共 55 名，排名不分先后）

张 莹 河塌乡扶贫站业务员

孙良光 千岭乡千岭村扶贫专干

陈玉婷 复兴镇党政办工作人员

贺雅丽 柳溪初中 901 班学生

董睿智 花凉中学高三（03）班学生

石 赢 广福初级中学教师

刘 燕 碎石初中 903 班学生

袁 靖 破凉初中 905 班学生

石 婷 新安初中 902 班学生

贺兰兰 趾凤初中 903 班学生

张佳丽 洲头初中 901 班学生

欧阳铭勇 汇口初级中学 905 班学生

何江琴 马塘学校 901 班学生

罗 颖 五里初中 901 班学生

沈 驰 程岭乡中心小学教师

吴 芳 二郎镇茯苓村团支部书记

— 7—

熊亚菲 高岭初中 905 班学生

杨方城 东洪初中 903 班学生

张佳静 柳坪乡畜牧站站长兼扶贫办办事员

廖道志 北浴学校 901 班学生

董文芳 隘口乡中心小学老师

王庭洋 宿松中学高二（05）班学生

犹 慧 宿松中学高二（04）班学生

张 琴 宿松中学高二（16）班学生

万 强 程集中学高二（10）班学生

王佳星 程集中学高一（08）班学生

张义鹏 程集中学高一（18）班学生

唐 雅 宿松二中高二（04）班学生

高欣梦 宿松二中高二（03）班学生

张宇杰 凉亭中学高二（03）班学生

方 昕 凉亭中学高三（04）班学生

唐梦如 实验中学 908 班学生

王 劲 实验中学新城分校 902 班学生

黄 欣 实验中学新城分校 903 班学生

尹人乐 九姑中学高二（06）班学生

张 媛 九姑中学高一（02）班学生

田烁翔 龙山学校 905 班学生

张 玥 龙山学校 908 班学生

— 8—

高宏力 蓝天实验学校 902 班学生

黎文慧 蓝天实验学校 903 班学生

叶亚娟 安庆阳光职业技术学校高三（02）班学生

石文娟 安庆阳光职业技术学校高二（10）班学生

胡家琪 复兴中学高二（09）班学生

吴 磊 复兴中学高三（01）班学生

邓立学 隘口中学高二（02）班学生

梅 丽 隘口中学高二（02）班学生

梅香太 松安职校高二（02）班学生

徐马丽 慧德高中高二（03）班学生

徐 敏 慧德高中高二（02）班学生

何 丹 电子职校高三（01）班学生

张慧芳 中德职业技术学校高二（03）班学生

刘少文 安徽农服华阳河农场农业服务有限公司经营部副主任

陈炳旭 县公安局特警大队二级警员

张京九 县政府办科员

石 倩 县人社局劳动监察大队监察员

— 9—

附件 4：

2019 年度全县优秀共青团干部名单

（共 21 名，排名不分先后）

何琼胜 河塌乡团委书记

胡 超 千岭乡团委书记

张 锐 凉亭镇团委书记

石文华 陈汉乡团委书记

王昔明 破凉初级中学团总支书记

罗 瑶 九姑乡团委书记

黄 萌 趾凤乡团委书记

王 勇 汇口初级中学团支部书记、少先队辅导员

洪苗苗 佐坝乡团委书记

王荣艳 长铺初级中学团委书记

何东亮 高岭乡团委书记

石 锋 宿松中学学生会副主席

王智鹏 程集中学 2018 级 18 班团支部副书记

陈 刚 实验中学团委副书记

刘润宏 蓝天实验学校 2017 级五班团支部书记

王 雅 安庆阳光职业技术学校 2018 级 9 班团支部书记

— 10 —

张从龙 复兴中学 2018 级 4 班团支部书记

邓亚燕 松安职校团委书记

尹小军 县经开区团工委书记

闵月红 县中医院行后门诊团支部书记

李 靖 县政府办团支部宣传委员

— 11—

附件 5

2019 年度全县区域化团建工作贡献奖名单

宿松县孚玉消防救援站团支部

徽商银行安庆分行宿松支行团支部